326
Cabrio Incasso
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   326 05/08/2008   13.56.54
creo
Cabrio
Incasso
327
Cabrio Incasso

50
09
11
12
14
15
27
37
51
52
53
54
56
06
850°
JED.210156 LED  21x1W
JED.210151 LED  21x1W
JED.090399 LED  9x3W
Versione da 930 mm con 21 power LED bianchi. Trasformato-
re  elettronico incluso.
Version 930 mm with 21 white power LEDs. Electronic tran-

Le transformateur pour l’article JED.090399 est à commander
saparement - AAA.TRSL22.
905
77
10
1
10
1
930
50
331
Cabrio Incasso
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   331 05/08/2008   16.36.37
creo
JED.24LM03A LED (96 miniLED) 12W
JED.35M T5 - G5 1x35W
JED.17XEN5 XENON - SV 8,5-8  17x6W
Versione da 1530 mm con 96 miniLED nei colori blu, rosso,
verde, giallo e bianco. Trasformatore elettronico incluso.
Version 1530 mm with 96 miniLEDs in the colours blue, red,
green, yellow and white. Electronic transformer included.

37
51
52
53
54
56
06
850°
JED.19LM03A LED (76 miniLED) 9,5W
Versione da 1230 mm con 76 miniLED nei colori blu, rosso,
verde, giallo e bianco. Trasformatore elettronico incluso.
Version 1230 mm with 76 miniLEDs in the colours blue, red,
green, yellow and white. Electronic transformer included.
Version de 1230 mm avec 76 miniLED en couleurs bleu, rou-
ge, vert, jaune et blanc. Transformateur électronique inclus.
JED.54M T5 - G5 1x54W
JED.14XEN5 XENON - SV 8,5-8  14x6W
Versione da 1230 mm per una lampada fluorescente, fascio
simmetrico. Reattore elettronico incluso.
Version 1230 mm for one fluorescent lamp, symmetric beam.
Electronic ballast included.